ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖр

I МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230 Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

_____________Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«d f y> 2 0 ^ г.
Об утверждении половины состава
конкурсной комиссии для рассмотрения
кандидатур на замещение должности
руководителя Исполнительного комитета
муниципального образования «город Агрыз»
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28 июля
2004 года № 45-ЗРТ О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,
статьей 20 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе, Решением
Совета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 19 июня 2018 года № 23-1
«Об отставке руководителя Исполнительного комитета муниципального
образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики
Татарстан,

1. Утвердить половину состава конкурсной комиссии для рассмотрения
кандидатур на должность руководителя Исполнительного комитета
муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального
района Республики Татарстан (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

БОЕРЫК

№# /

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

Приложение 1
к распоряжению руководителя
Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан
от J /ttA Z d e f  2018 №

Половина состава конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на
замещение должности руководителя Исполнительного комитета

муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

1. Ниязов Рафаэль Эрнстович -  управляющий делами Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан;

2. Панков Александр Леонидович -  начальник юридического отдела
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан;

3. Абзалиева Дания Зангировна -  директор филиала ОАО «Татамедиа»,
главный редактор газеты «Эгерже хэбэрлэре» («Агрызские вести») (по
согласованию).